令和３年４月２０日

令和３年度共同利用採択者 各位

共同利用掛

新型コロナウイルスに対する複合原子力科学研究所の対応について

 標記のことにつきまして、新型コロナウイルスの感染急拡大が続く大阪府では、本日（4
月 20日）、政府に緊急事態宣言の発出を要請することを正式決定する方針となっています。
このことを受け、本研究所においては、現時点で共同利用受入制限は実施しておりません

が、大阪府に緊急事態宣言が発令された場合は、来所者の入構制限を行う可能性があります

ので、予めお知らせいたします。
 利用者の皆様にはご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろ

しくお願いいたします。

                    【問合せ先】
                     京都大学複合原子力科学研究所
                     事務部共同利用掛
                     TEL：072-451-2312
                     Mail：kyodo2312@rri.kyoto-u.ac.jp